Yazışma Adresi / Correspondence Address

Mustafa Yahya METINTAŞ

e-mail: mymetintas@gmail.com

1. Giriş

Ülkemizin yetiştirdiği önemli devlet adamlarından biri olan, Cumhuriyetimizin kurucularından, Türk sağlık sisteminin kurucu önderi, Dâhiliye Vekilliği ve Başvekillik yapmış olan Dr. İbrahim Refik Saydam, 1882 (Rumi 1298) yılında İstanbul'da doğmuştur (1). Nüfus Müdürlüğü kayıtlarında da doğum tarihi 1 Temmuz 1882 olarak kayıt edilmiştir (2). İbrahim Refik, Fatih Askeri Rüştiyesi, Çengelköy Askeri İdadisi ve Askeri Tıbbiye (Tıbbiye-i Mülkiye)'de askeri ve tıbbi eğitimini tamamlayarak ve 22 Ekim 1905'de yüzbaşı rütbesi ile askeri hekim olarak mezun olmuştur (3).